
8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/24

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
93. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 7.8.2017

2211/93/RM/2017 ORM/1 - Smlouvy o právu k provedení stavby

I. Rada města schvaluje

smlouvy o podmínkách provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako stavebníkem a níže uvedenými vlastníky. Předmětem smluv je umístění a
realizace stavby "Výstavba nového chodníku v ul. Pražská v Ústí nad Orlicí - Kerhartice, II. etapa, dle
přílohy k usnesení RM.

1.

panem Ing. J░░░ B░░░░ , nar.░░░░ ░░ , panem P░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ a paní K░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako vlastníky st. p. č. 5 a p.p.č. 20 v
k.ú. Gerhartice.

2.

panem J░░░░ Č░░░░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako vlastníkem
p.p.č. 30/1 v k.ú. Gerhartice.

3.

panem J░░░░ ░ T░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako vlastníkem
p.p.č. 21/1 v k.ú. Gerhartice.

4.

panem P░░░ M░░░░ , nar. ░░░░ ░ a paní D░░░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako vlastníky st. p. č. 3 a p.p.č. 26/3 v k.ú. Gerhartice.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě
I. tohoto usnesení.

 

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2212/93/RM/2017 ORM/2 - Schválení výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce - SO102 ul.
Černá a Příkopy II a SO103 - ul. Příkopy I

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "SO102 ul. Černá a
Příkopy II" a SO103 ul. Příkopy, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 18.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2213/93/RM/2017 ORM/3 - Příkazní smlouva č. 5177/2017 - Stacionář Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu č. 5177/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí jako příkazcem společnosti RTS, a.s., IČ 25533843, Lazaretní 13, 615 00 Brno, jako
příkazníkem. Předmětem smlouvy je administrace úkonů zadavatele veřejné zakázky Stacionář Ústí nad
Orlicí v rámci zadávacího řízení v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2214/93/RM/2017 ORM/4 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1710/6/2017 - Oprava chodníku v ul.
Královéhradecká

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1710/6/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností STAVORECKLA s.r.o., IČ:
28776411, Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Oprava chodníku v ul.
Královéhradecká, kterým se mění termín ukončení prací, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 14.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2215/93/RM/2017 ORM/5 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1524/8/2017 na administraci
projektu "Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1524/8/2017  mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí na Orlicí jako příkazcem a společností BKN, spol. s.r.o., IČ:15028909, Vladislavova 29, 566 01
Vysoké Mýto,  jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je administrace projektu "Snížení energetické
náročnosti MŠ Na Výsluní 200" v ceně 350.900,-Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2216/93/RM/2017 ORM/6 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1524/9/2017 na zastupování
příkazce v průběhu projektu "Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Příkazní smlouvu č. ORM/1524/9/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností BKN, spol. s.r.o., IČ:15028909, Vladislavova 29, 566 01
Vysoké Mýto,  jako příkazníkem. Předmět smlouvy je zajištění zadávacího řízení  akce s názvem
"Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200" v ceně 72.600,-Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2217/93/RM/2017 ORM/7 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1729/1/2017 na akci Dětská
hřiště v Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. ORM/1729/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Bonita Group Service s.r.o.,
IČ:27738795, Koráb 131, 666 01 Tišnov, jako zhotovitelem akce Dětská hřiště v Ústí nad Orlicí, kterým
se prodlužuje termín dokončení díla, dle přílohy k usnesení RM.

 

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2218/93/RM/2017 ORM/8 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1722/2/2017- Technický
dozor investora - Demolice objektů v areálu PERLA 01

I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu č. ORM1722/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností V.J. - STAV, s.r.o., IČ: 27524361, Žižkov 553, 562 01



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zajištění činnosti technického dozoru
investora na akci "Demolice objektů v areálu PERLA 01" v ceně 106.964,- Kč včetně 21% DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

2219/93/RM/2017 ORM/9 - Posouzení a hodnocení nabídek a schválení SOD - Dovybavení
infrastruktury služeb cestovního ruchu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

o vyloučení uchazeče Mgr. Adama Kouta, IČ 87681790,  Lhotky 63, 294 06 Březno,  z účasti ze
zadávacícho řízení na zhotovitele akce "Dovybavení infrastruktury služeb cestovního ruchu města Ústí
nad Orlicí" z důvodu mimořádně nízké ceny nabídky.

II. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce "Dovybavení
infrastruktury služeb cestovního ruchu města Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč BO CO, spol. s r.o.,
IČ: 13584936, Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy, za nabídkovou cenu 793.535,- Kč včetně 21%
DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1728/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností BO CO, spol. s r.o., IČ:13584936, Horní Libchavy 237,
561 16 Libchavy, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je akce "Dovybavení infrastruktury
služeb cestovního ruchu města Ústí nad Orlicí" v ceně 793.535,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, administrativně zajistit uzavření smlouvy dle
bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ]



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

2220/93/RM/2017 ORM/10 - Rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

a) zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na
ORG 1553 Celoroční údržba komunikací o 2.000.000,- Kč kryté snížením rezervy rozpočtových výdajů v
ORJ 007 o stejnou částku, dle přílohy k usnesení RM

 

b) rozpočtové změny v ORJ 1 - Investice a rozvoj v ORG 1710 Oprava komunikací a chodníků dle
potřeby, dle přílohy k usnesení RM

 

c) zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na ORG
1524 Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní o 500.000,- Kč kryté snížením výdajů ve třídě 6 -
Kapitálové výdaje v ORJ 1 Investice a rozvoj ORG 1724 Rekonstrukce ul. Havlíčkova, Černá a Před
Malou scénou o stejnou částku, dle přílohy k usnesení RM

 

d) zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na ORG
1731 Revitalizace parku Hylváty o 250.000,- Kč kryté snížením výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v
ORJ 1 Investice a rozvoj ORG 1724 Rekonstrukce ul. Havlíčkova, Černá a Před Malou scénou o stejnou
částku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí rozvoje města, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2221/93/RM/2017 ORM/11 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1726/3/2017- Autorský dozor -
Revitalizace centra MPZ

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1726/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby,
spol. s r.o., IČ: 45308616, Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, jako zhotovitelem. Předmětem
smlouvy je zajištění činnosti autorského dozoru k akci Revitalizace centra Městské památkové zóny, v
ceně 82.280,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2222/93/RM/2017 ORM/12 - Schválení smlouvy o převodu investorství č. ORM/1726/2/2017-
Revitalizace centra MPZ

I. Rada města schvaluje

smlouvu o převodu investorství č. ORM/1726/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako přebírajícím a Římskokatolickou farností - děkanstvím Ústí nad
Orlicí, IČ: 047501103, Kostelní 19, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako předávajícím. Předmětem smlouvy je
převod investorství některých stavebních objektů investiční akce "Revitalizace centra Městské
památkové zóny", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2223/93/RM/2017 ORM/13 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1423/4/2017- administrace a
management - Stacionář

I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu č. ORM/1423/4/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností ProFaktum, s.r.o., IČ: 28568087, Hlavní třída 87/2, 737 01
Český Těšín, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zajištění administrace, dotačního managementu
a udržitelnosti projektu "Stacionář Ústí nad Orlicí", v ceně 151.250,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2224/93/RM/2017 ORM/14 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1732/3/2017- TDI a BOZP -
Stavební úpravy jídelny OSSZ

I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu č. ORM/1732/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zajištění činnosti TDI a BOZP na akci
"Stavební úpravy prostor jídelny v objektu OSSZ", v ceně 261.360,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2225/93/RM/2017 KR/1 Rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje v orj. 010 - Krizové řízení s určením na zabezpečení
rozšíření řidičských oprávnění skupiny "E" pro 5 dobrovolných hasičů jednotek města Ústí nad Orlicí ,
kryté snížením rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje v orj. 010 ve schváleném rozpočtu na rok
2017, dle přílohy k usnesení RM 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru rizového řízení, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2226/93/RM/2017 ŽP/1 - Naučná stezka ve Wolkerově údolí - rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny výdajů v ORJ 002, na doplnění prostředků k zhotovení interaktivní naučné stezky ve
Wolkerově údolí, dle přílohy k usnesení RM.



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s
rozpočtovou změnou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2227/93/RM/2017 OŠKCP/1 - Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 12.000,- Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 75018446,  na
nákup výtvarných pomůcek pro žáky budoucích prvních ročníků školy.  Dar poskytuje firma MK Fruit
s.r.o.  se sídlem Mendelovo nám. 17/9, 603 00 Brno,  IČO 25551213

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o
uděleném souhlasu rady města s přijetím  daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2228/93/RM/2017 OŠKCP/2 - Souhlas uzavřením nájemní smlouvy mezi Českou správou
sociálního zabezpečení a Školní jídelnou TGM

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o nájmu mezi ČR - Českou správou sociálního zabezpečení - pracoviště ČSSZ
Hradec Králové, Slezská 839, Hradec Králové, IČ 00006963 a Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, T.G.
Masaryka 148, IČ 75018683, příspěvkovou organizací města. Předmětem nájmu jsou vymezené
prostory v budově č.p. 43 ve Smetanově ulici  v Ústí nad Orlicí za účelem zajištění školního stravování.
Výše ročního nájmu činí 255 800 Kč.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitelku Školní jídelny TGM o tomto souhlasu a
zajistit podepsání nájemní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 18.8.2017



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/24

Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2229/93/RM/2017 OŠKCP/3 - Úprava platů ředitelů PO v oblasti školství

I. Rada města bere na vědomí

Metodickou pomůcku ke stanovování výše příplatku za vedení, k poskytování osobního příplatku a
odměn ředitelům příspěvkových organizací školství a kultury zřizovaných městem Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení RM

II. Rada města stanovuje

s účinností od 1.9.2017 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy k usnesení:

1.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, paní Bc. Ivě Preclíkové

2.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, paní Mgr. Janě Šparlinkové

3.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Černovír 96, paní Mgr. Janě Venclové

4.

ředitelce MŠ Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, paní Janě Lukesové

5.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, paní Bc. Šárce Vinterové

6.

ředitelce MŠ Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, paní Pavle Poslušné

7.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, paní Ivance Dobroucké

8.

ředitelce MŠ u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, paní Miroslavě Vítové, Dis.

9.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, panu Mgr. Martinu Faltovi



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí,  Komenského 11, panu Mgr. Bc. Radku Škarkovi

11.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, panu Mgr. Pavlu Svatošovi

12.

ředitelce ZŠ Ústí nad Orlicí, Školní 75, paní PaedDr. Evě Faltysové

13.

řediteli ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, panu PaedDr. Jiřímu Tomáškovi

14.

ředitelce DDM Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, paní Mgr. Štěpánce Svobodové

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu , cestovního ruchu a propagace, zajistit nové
platové výměry ředitelů škol a školských zařízení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

2230/93/RM/2017 MPO/1- Záměr výpůjčky části nebytového prostoru - Perla 01

I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky části nebytového prostoru v objektu Perly 01 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, na základě
žádosti společnosti ČESKO-RUSKÁ SPOLEČNOST a.s., IČ: 00442747, se sídlem v Závětří 1036/4, 170 00
Praha 7, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru výpůjčky dle bodu I.

Termín: 11.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2231/93/RM/2017 MPO/2 - Záměr pronájmu části p.p.č. 624/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 624/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí na základě
žádosti P░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2232/93/RM/2017 MPO/3 - Výpověď pozemkových parcel z Nájemní smlouvy č.7/UO - Avena
s.r.o.

I. Rada města schvaluje

výpověď p.p.č. 1080/27, p.p.č. 976/1, p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 291/36, p.p.č. 291/37, p.p.č.
291/38 a p.p.č. 542/1 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty z Nájemní smlouvy č. 7/UO, ve znění
pozdějších dodatků č.1, č.2, č.3 uzavřených mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a společností AVENA s.r.o., IČ 49287354, se sídlem Dlouhá
Třebová 1, PSČ 561 17, jako nájemcem,  a to s jednoroční výpovědní lhůtou k 1.10. 2017, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit výpověď v daném termínu

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2233/93/RM/2017 MPO/4 - Dodatek č. 1 Smlouvy příkazní č. 28/2016

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 smlouvy příkazní č. 28/2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem, a společností Hudeček s.r.o., IČ 25922319, Husova 888, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem.  Předmětem dodatku je prodloužení termínu realizace zajištění
odborné technické pomoci při přípravě akce "Tichá Orlice, Ústí nad Orlicí zvýšení ochrany města
hrázemi, rekonstrukcí koryta a jezů", dle přílohy k usnesení RM.



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření dodatku v daném termínu 

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2234/93/RM/2017 MPO/5 - Záměr pronájmu p.p.č. 266/6 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 266/6 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti ░░░ S░░ a
J░░░░ P░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2235/93/RM/2017 MPO/6 - Záměr pronájmu části p.p.č. 326/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 326/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na
základě žádosti pana P░░ S░░░░ , bytem░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední
desce v daném termínu

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2236/93/RM/2017 MPO/7 - Nájemní smlouva část p.p.č. 764/1 k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a panem M░░░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nájemcem.
Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 764/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné

ve výši 200,- Kč ročně (tj. 2,00 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2237/93/RM/2017 MPO/8 - Záměr pronájmu k.ú. Hylváty - ul. Vrbová

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1134/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░
J░░░░ ░ F░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatelku o rozhodnutí rady města

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2238/93/RM/2017 MPO/9 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi ░░░ R░░░░ ░ a M░░░░ Ž░░░░ ░ ,
trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako povinnými a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné břemeno
spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a oprav vodovodního řadu, včetně práva vstupu a
vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu pro veřejnou potřebu na p.p.č. 963/23 v
k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 1.234 Kč včetně DPH, dle přílohy usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2239/93/RM/2017 MPO/10 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi ░░░  I░░░░ a V░░░░ ░░ N░░░░
░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako povinnými a Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné
břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a oprav vodovodního řadu, včetně práva
vstupu a vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu pro veřejnou potřebu na p.p.č.
955/2 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 73 Kč včetně DPH, dle přílohy
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2240/93/RM/2017 MPO/11 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi společností Bioprodukt Knapovec, a.s.,
IČ 47452889, se sídlem Knapovec 160, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným a Městem Ústí nad Orlicí,
IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné
břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a oprav vodovodního řadu, včetně práva
vstupu a vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu pro veřejnou potřebu na
p.p.č. 963/31 a p.p.č. 963/45 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 1.416
Kč včetně DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2241/93/RM/2017 MPO/12 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi ░░░░ J░░ ░░░░ ░░ trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,░░░░ ░░ Z░░░░ M░░░ , trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , ░░░ O░░░ V░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako povinnými a Městem
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem
smlouvy je věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a oprav vodovodního
řadu, včetně práva vstupu a vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu pro veřejnou
potřebu na p.p.č. 963/24 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 1.016 Kč včetně
DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2242/93/RM/2017 MPO/13 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Pardubickým krajem, IČ 070892822, se
sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice zastoupeným Správou a údržbou silnic
Pardubického kraje, IČ 00085031, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice,  jako povinným
a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným.
Předmětem smlouvy je věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a oprav
vodovodního řadu, včetně práva vstupu a vjezdu pro údržbu, opravy a provozování vodovodního řadu
pro veřejnou potřebu na p.p.č. 1183/1 a p.p.č. 1194/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za
finanční náhradu 23.282 Kč včetně DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

2243/93/RM/2017 MPO/14 - Rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

1. Zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje  v ORJ 6 - Majetkoprávní věci s určením na nákup
služeb (MP úkony a ostatní) o 100.000 Kč, kryté snížením výdajů na nákup pozemků v ORJ 6 o stejnou
částku.

 

2. Zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje  v ORJ 6 - Majetkoprávní věci s určením na
poplatek za odvod dešťových vod o 10.000 Kč, kryté snížením výdajů na daň z nabytí nemovitých věcí
a daň z nemovitosti v ORJ 6 o stejnou částku.

 

3. Zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje  v ORJ 6 - Majetkoprávní věci s určením na
poskytnuté náhrady - spoluúčast o 5.000 Kč, kryté snížením výdajů na daň z nabytí nemovitých věcí a
daň z nemovitosti v ORJ 6 o stejnou částku.

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, oznámit  usnesení finančnímu odboru a zajistit
změnu rozpočtu.

Termín: 11.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2244/93/RM/2017 MPO/15 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu uvolněných nebytových prostor za účelem poskytování lékařských služeb.
Předmětem pronájmu jsou  místnosti č. 627, 628 a 629 v 6. NP objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí

nad Orlicí, o celkové ploše 61 m2, za úplatu nájemného ve výši 1.311,90 Kč/m2/rok a platbu za podíl na

společných prostorách o výměře 3,75 m2 ve výši 640,40 Kč/m2/rok, tj. celkem 82.427,40 Kč/rok, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí
nad Orlicí záměr pronájmu uvolněných nebytových prostor uvedených v bodě I. tohoto
usnesení.



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2245/93/RM/2017 MPO/16 - Zveřejnění záměru pronájmu - ISOTEP s.r.o.

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu části p.p.č. 2563/2, včetně budovy bývalé vrátnice na st.p.č. 3166, o

celkové výměře 140 m2, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, které se nacházejí v bývalém areálu podniku Prefa
v Ústí nad Orlicí, na základě žádosti spol. ISOTEP, IČ 25263498, se sídlem Královéhradecká 1089, 562
01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí
nad Orlicí záměr pronájmu části pozemkové parcely a budovy uvedených v bodě I. tohoto
usnesení.

Termín: 11.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2246/93/RM/2017 MPO/17 - Zveřejnění záměru pronájmu - KAMODY s.r.o.

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu části p.p.č. 2563/2 o výměře 330 m2, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která se
nachází v bývalém areálu podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, na základě žádosti spol. KAMODY s.r.o., IČ
27467392, se sídlem Sokolská 217, 562 04 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí
nad Orlicí záměr pronájmu části pozemkové parcely uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 11.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2247/93/RM/2017 MPO/18 - reklamní štít TJ JISKRA

I. Rada města nesouhlasí



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s umístěním trvalého reklamního štítu na domácí fotbalové zápasy na zábradlí pod Domovem
důchodců, na základě žádosti TJ JISKRA Ústí nad Orlicí, se sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majekových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí RM

Termín: 18.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2248/93/RM/2017 MPO/21 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 2358/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí za
jednorázovou finanční náhradu 3.448 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 7.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2249/93/RM/2017 MPO/22 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu v k.ú. Ústí nad Orlicí - Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako obtíženým, a společností Česká telekomunikační infrastruktura
a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí
zřízení věcného břemene na umístění komunikační sítě na p.p.č. 2458 a 2488 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí
za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 7.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2250/93/RM/2017 MPO/23 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu v k.ú. Hylváty - Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako obtíženým, a společností Česká telekomunikační infrastruktura
a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí
zřízení věcného břemene na umístění komunikační sítě na p.p.č. 1444 a 1321/2 vše v k.ú. Hylváty za
jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 7.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2251/93/RM/2017 MPO/24 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - příjezdová komunikace

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem, a J░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako
zhotovitelem. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo je prodloužení termínu ukončení prací do
31.12.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření dodatku č. 2 v daném termínu 

Termín: 7.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2252/93/RM/2017 MPO/25 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti V░░░░ V░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2253/93/RM/2017 MPO/26 - Záměr pronájmu části p.p.č. 973/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 973/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Společenství vlastníků Na
Pláni čp. 1347 Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1347, 562 06 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2254/93/RM/2017 MPO/27 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1666/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1666/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Společenství vlastníků
jednotek domu Mazánkova č.p. 682, 683 v Ústí nad Orlicí, Mazánkova 682, 562 06 Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2255/93/RM/2017 MPO/28 - Pachtovní smlouva na část p.p.č. 32/2 a 32/11 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje

uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pachtýřem, a M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako
propachtovatelem. Předmětem smlouvy je pacht části p.p.č. 32/2 a 32/11 v k.ú. Gerhartice za nájemné
ve výši 30.776 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 7.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2256/93/RM/2017 MPO/29 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní na část p.p.č. 32/2 a
32/11 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a M░░░░ M░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej

části p.p.č. 32/2 a části p.p.č. 32/11 v k.ú. Gerhartice za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2 včetně
DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2257/93/RM/2017 MPO/30 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní na část p.p.č.
2573/27 v k.ú. Ústí nad Orlicí a část p.p.č. 176/3 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 23/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a společností
TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím
prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej části p.p.č. 2573/27 v k.ú. Ústí nad Orlicí a části 176/3 v

k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2 včetně DPH, dle přílohy usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2258/93/RM/2017 MPO/31 - Nájemní smlouva část p.p.č. 94 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a panem J░░ K░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 94, v  k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí,

v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši 570,- Kč ročně (tj. 2,00 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 28.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2259/93/RM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na výdaje na
sociálně-právní ochranu dětí o 2.381.915 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7
- Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.



8. 8. 2017 Přehled usnesení [93/RM/7.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 24/24

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace ZŠ Komenského
o 773.766 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z
účelové dotace  ze státního rozpočtu a rozpočtu EU.

3.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace MŠ Na výsluní o
241.407,60 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z
účelové dotace  ze státního rozpočtu a rozpočtu EU.

4.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace ZŠ Třebovská o
396.853,80 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z
účelové dotace  ze státního rozpočtu a rozpočtu EU.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 7 1 1 5 3 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 7 2 7 2

Záznam o pr ůběhu hlasování z 93. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 7.8.2017

22152211 2212 2213

2222

Program

22212218

2227

2214

2224

2219 2220

2225

2216 2217

2223 2226

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 7 1 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

2229 2230 2231 2232 2233

2237 2238 22392234 2235

2228

2240 2241 2242 2243 2244

2236

2245

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

8 1 6 3

2258 2259

2252 2253 2254 2255 2256 2257

2246 2247 2248 2249 2250 2251

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


